
株式会社 大創産業
201 9年5月29日

お客様各位

【動画が贈れるグリーティングカード】
閲覧専用アプリダウンロード期間終了のお詫びとお知らせ

2.お問い合わせ先
株式会社大創産業　お客様相談室
フリーダイヤル　0120 - 152 - 206

平素は、ダイソーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。

別紙一覧表をご確認ください。

ご返品をご希望の場合は
①店舗にお持ちいただいた場合、その場でお預かりし、ご返金いたします。
②店舗にお持ちいただけない場合、下記住所へ、料金着払いで現品をお送りください。　
後日、郵便にて返金させていただきます。
不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

3.商品送付先
〒739-8501 広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号
株式会社大創産業
動画が贈れるグリーティングカード 返品係 宛

※お送り頂く際は、料金着払いにて
郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を
必ずお書き添えくださいますよう
お願い申し上げます。

1.対象商品

　この度、弊社店舗で販売している「動画が贈れるグリーティングカード、色紙」の上記サービス
の専用アプリである「fkAR」が、Google側の規約変更により2019年6月4日以降Googleストア
から削除される事が決定されました。
（すでにアプリをインストール済みの携帯端末でのfkARアプリの継続使用は可能です）
　今後の「サービス継続不可」と判断し、「fkARアプリ」関連商品の販売中止と、「動画が贈れる
グリーティングカード」「動画が贈れる色紙」のサービスを終了させて頂く事となりました。

＜注意＞
・動画を受け取る側の方が2019年6月4日までに「fkAR」アプリをインストールして頂いた場合
  動画再生は可能です。（動画は初回登録から３ケ月以降でダウンロードできなくなります）
・2019年6月４日までに「fkAR」アプリをインストールできなかった場合は動画再生が
  できなくなります。
・現時点ios向けのサービスは本日現在引き続き新規インストール、使用が可能です。

受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

※Google Playは、Google LLC の商標または登録商標です。



ＪＡＮ 商品名 画像

動画が贈れるグリーティングカード　①アニマル

対象商品

4549131503456

動画が贈れるグリーティングカード　②クラシック4549131503463

動画が贈れるグリーティングカード　③チロリアン4549131503470

動画が贈れる色紙4549131503487

動画が贈れる色紙　２つ折り4549131503494

動画が贈れるグリーティングカード　①4549131588958

動画が贈れるグリーティングカード　②4549131588965

動画が贈れるグリーティングカード　③4549131588972

動画が贈れるグリーティングカード　④4549131588989

動画が贈れるグリーティングカード　⑤4549131588996

動画が贈れるグリーティングカード　⑥4549131589009

動画が贈れる色紙　二つ折り　①4549131589016

動画が贈れる色紙　二つ折り　②4549131589023

動画が贈れる色紙　二つ折り　③4549131589030

動画が贈れる色紙　①4549131589047

動画が贈れる色紙　②4549131589054




